
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 66845958

Data publicarii	03.03.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.027,90 RON - 1.027,90 RON

Descriere: Sapa bruta ZE 20 10 buc*21.50=215.00 Ipsos 5 buc*29.50=147.50 Polistiren 100/50 3 bax*118.00=354.00 Polistiren 80/100 1 bax*85.00=85.00 Diblu cu guler 150 buc*0.21=31.50 Surub lemn 6*150 80 buc*0.75=60.00 Surub lemn 6*80 80 buc*0.28=22.40 Creion dulgher 10 buc*2.10=21.00 Cutter 6 buc*14.50=87.00 Rezerva cutter 1 buc*4.5=4.50 mai putin
